
FLS . Jal_

UNIÃO E TRABALHO
GESTÃO 20 I 3/20 r ó

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE _ ESTADO OO PARANÁ

CNPJ : 95.684.54410OO1 -28

RUA TOSE DE FRANçA PEREIRA, N' l0 - CEP.: 8s.230-000 - FoNE/FAx: (012) 3ó,t.- t t 371244

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 053/2014

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa JurÍdica de

direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob no 95.684.54410001-26, com sede

na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado

por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratado: MAGNANTI & DOTTO LTDA - ME, inscrita no C.N.P.J. n.o

06.133.72610001-89 com sede na Rua Escrivã Egleci T. G. Campanini,616, Palmital -

Pr,

oBJETO: "AQUIS!ÇÃO Oe PNEUS NOVOS, CAMARAS E PROTETORES PARA

SEREM UTILIZADOS PELA FROTA DE VEICULOS E MAQUINÁRIOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE/PR".

LOTE: 1 - PNEUS
Item Nome do produto/serviço Quant. UN Preço

máximo
Preço
máximo total

1 PNEU lOOO R2O RADIAL LISO 28,00 UN 1.500,00 42.000,00
2 PNEU lOOO R2O RADIAL MISTO 32,00 UN í.590,00 50.880,00
J PNEU .1OOO X2O í6 LONAS BORRACHUDO 50,00 UN 1.230,00 ô1.500,00
4 PNEU lOOOX2O 16 LONAS LISO 50,00 UN 1 .130,00 56.500,00
5 PNEU 175t65 R14 50,00 UN 290,00 14.500,00
6 PNEU 175/70 R í3 160,00 UN 2í 5,00 34.400,00
7 PNEU 175t70 R14 20,00 UN 310,00 ô.200,00
8 PNEU 185 R14 - 8 LONAS 30,00 UN 402,00 12.060,00
q PNEU 185/65 R 14 28,00 UN 315,00 8.820,00
10 PNEU 185/70 R 13 12,00 UN 280,00 3.360,00
11 PNEU 185/70 R14 20,00 UN 3't3,50 ô.270,00

12 PNEU'195/60 R15 20,00 UN 439,00 8.780,00
13 PNEU 2O5I7O R-15 B LONAS 30,00 UN 550,00 16.500,00

14 PNEU 205i70 R16 30,00 UN 635,00 19.050,00

15 PNEU 215.75 R17.5 L|SO 60,00 UN 865,00 51 900,00

16 PNEU 750 X 16 12 LONAS BORRACHUDO 30,00 UN 610,00 18.300,00

17 30,00 UN 590,00 17.700,00

18 PNEU 9.17.512 LONAS LISO 40,00 UN 720,00 28.800,00

TOTAL
457.520,00

LOTE: 2-PNEUSMAQUINA
Item Nome do produto/serviço Quant. UN Preço

máximo
Preço
máximo total

1 PNEU 12.5IBO - 18 12 LONAS 12,00 UN 2.100,00 25 200,00

lpruru 750x16 12 LoNAS Lrso



FLS " IíL

UNIÃO E TRABALHO
GESTÃO 2or3/20ró

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE _ ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.54410001 -26

RUA ,OSE DE FRANçA PEREIRA, N" l0 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (012) 36.í,í-l 13711214

2 PNEU 14117,514 LONAS Irz,oo luN 2.600,00 31.200,00
J PNEU 14OO-24 í2 LONAS lzt,oo luru 3.370,00 80.880,00

4.888,00 97.760,004 PNEU 17.5X2516 LONAS L3 lzo,oo luru
5 PNEU 19,5L2412 LONAS Irz,oo luN 3.580,00 42.960,00

278.000,00TOTAL

LOTE: 3 - CAMARA DE AR E PROTEOR

150,00 lur.t í 34,00 20.100,00I CAMARA DE AR ,1OOO R2O

2 CAMARA DE AR 12.5/80-18 i2,oo lur,l 166,00 1.992,00

12,00 IUN 300,00 3.600,00J CAMARA DE AR 19.5X24
70,00 4.200,004 CAMARA DE AR 750X16 60,00 lur,r

60,00 luru 260,00 15.600,005 CAMARA DE AR KM24
305,00 9.150,00c CAMARAS DE AR 17.5 X25 30,00 lurtt

7 PROTETOR ARO 16 60,00 luN 30,00 1.800,00

160,oo luru 43,00 6.880,00B PROTETOR ARO 20
318,00o PROTETOR ARO 24 4,oo lutrt 79,50

i2,oo luu í 05,00 1.260,00'10 PROTETOR ARO 25

64.900,00
TOTAL

Valor Total: R$ 800.420,00 (Oitocentos Mil e Quatrocentos e Vinte Reais)

Data de assinatura: 02 de Julho de 2014.

Vigência: 0110712015.

tteml Nome do produto/serviço Quant. UN Preço
máximo

Preço
máximo total



I

ãt,I

-UNIJ
GEI

eorhpleta,
localização, #.,1.L3

ex-

fone
8703.

e
4-500,00. Tratar
fone (44) 9909
7404 com Lean-
dro.

Acefro lrgoa- ,tn-
teressados tratar
no telefone (44)
9832{072 ou
u3í1429-

Baias para lan
house
Com3e4lugar-
es, seminova,

(441

Âpaelhos diver-
sos
Vende-se máquir
nas de múscu-

'celênte carteira de
,clientes- Contatc
pêlos ietulares
-9987 2688 com
a Priscila e 9712
8040 com a Ta-

CASA
DE ALVENARIA
NA RIJA CURITI.
BA 363 JARDIM
HORIZONTECEP
87303020 CAM-
POÍÚOURAO.PR

TERRENO
DE ,.I90 MTS, R$
Í80.000,00 (cen-
to e oitenta mil

a.

Qm,

DE

MPL

Ent- 11.300,00
Falta 42x411,82
Crédito2í.832,0Q :

Ent. 1O.500,0O
Falta 36'x485,00 ;

CÉdito2í.700,00 .

Ent.'10.500,00
Falta 36x498,00
Crédito 2í.553,00
Ent 10.500,00

-@r

Honda Lead
(Modelo semel-
hante a Honda
Bis),vende-se,
anor:2otr0, baixa
q,uiIome!1agem,
úrico dono;:.re-

Falar com

co por biz menor
ou maior valor. F-
(44)9944 0782 ou
3017 0782.

Honda CB 300 R
Ano 2011 mode-
lo 2012, amarela,
manual, chave
cópia e alarme-

ffi
' ffiEclmlr

dBtu&ef@?4
!Mp$IúàM

ffi:PUOffiWg
rraomilSr*uur

8§o. "À$Btcjio oE uw
I.lmçloPrise@sd.r

manga curta' e
longa 29,90 e'p+.
los 33,00. Contato
98í3 2094.e 30Í6
201A- . ,

a combinar- Tratar
fone44 9993 3997
com Marco-s-

km

flex,
60.9

Valor

ioas u3525 4297 e Cei,. a+ 9988 0657

s ilú.r rn&.6 rúil

- / , .':'|i.:
ffi. offiE!Íq^mEoEEE @e

&tuüt!tu dúeJú5úíwffi5,q
s&d b B ôk*.h, t - Sffi ô E - m.Ée
@!dpsF*Eapl,§ffi&

ffi-mIEmlü-E,ffim.ürf,.r'
6 rsr2iúfi ae d É b MEÊ.i r ê àôd. 6É, H.
À

ffio:.malçIo *mrc, ffi€ffim
sgttrlm&M Erãalsrreihsu
Pmrc&Gffiauú6M'

YdcÍoi*ia tt(#i,6 (aMu. ôtutu. Y* M).

txrôtu&ôêêr1t
H!-L01,072115

ffitktt

if@âr#i

Y&Í@6L&0(h§r

üt§*fi€&s6ar
Ylíkts&fl@5

e-rnaíl:


